
日頃、当社をご愛顧頂いているお客様へ『コスト削減のご提案』としまして、Webライブ配信形式
にて「トータルコスト削減セミナー」を開催する運びとなりました。
何卒、奮ってのご参加を賜りますようお願い申し上げます。

講師：出光興産株式会社 潤滑油二部九州潤滑油課 満原 順也 氏

長寿命型省燃費オイルを使用する事で交換期間延長も可能になり労務改善に寄与し、
また軽油使用量削減も期待できます。手法についてご紹介します。

(３)「災害時保険にて早期事業再開に向けた取り組み」（16：00～16：30)

(２）「オイルからのご提案」 ～労務時間の短縮～ (15：20～15：50)

(１)「最近の石油情勢について」(15：00～15：20)

講師：出光リテール販売株式会社 九州カンパニー 戸田 哲平 氏

需給バランスや金融・経済、また地政学により日々変動を繰り返している原油価格
ですが、今後の軽油見通しについても最近のトレンドを交え分かり易く説明します。

開 催 日時： 2022年4月15日（金）15:00～16:30
会 場：Webライブ配信（Zoom）
申 込方 法：事前申込制（期限：2022年4月13日（水））

※右記ＱＲコードを読み取ってお申込みください。
https://zoom.us/webinar/register/WN_oW2P1W2ySv6rqGtpBojocQ

参 加 費： 無料
定 員：５００名先着順

お問合せは、下記事務局担当者までお願いいたします

主催
出光リテール販売株式会社
九州カンパニー営業部

〒816-0872
福岡県春日市桜ケ丘4－40

TEL 092-915-3313
FAX 092-501-2121

協賛 出光興産株式会社

物流・運送会社様向け
トータルコスト削減オンラインセミナー

１．開催概要

２．テーマならびに講師

↓お申し込みはこちらから

●樋口（ひぐち）
Mobile：080-2703-8190
Mail：keisuke.higuchi.7150@idemitsu.com

●岩本（いわもと）
Mobile：080-1793-4357
Mail：yasutaka.iwamoto.7510@idemitsu.com

講師：出光リテール販売株式会社 販売部事業開発室 担当次長 鈴木 浩太郎 氏

不測の事態（危機・災害）により通常の事業が中断した場合に、優先させる業務を
継続させ、許容される期間内に復旧できるような事前準備、災害発生時の対応方法を
ご紹介致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_oW2P1W2ySv6rqGtpBojocQ
mailto:keisuke.higuchi.7150@idemitsu.com
mailto:yasutaka.iwamoto.7510@idemitsu.com


■視聴にあたって
視聴に必要なURLは、開催前日4/14（木）までにメールにてご案内します。
URLはセミナーに参加する方のみ利用可能とし、再配布を禁止します。
受講者は、動画を録画・キャプチャーすること、SNSなどへのアップも禁止します。
もし、発見した場合、事務局は削除を要求できることとします。
システムトラブルなどにより、画像・音声に乱れが生じた場合も再送信や返金はできませんので、予めご了承ください。
なお、音声、画像は受講者でご調整ください。また、サービス利用にあたってのサポートは致しかねます。
配信中、異常と思われる接続を発見した場合、予告なく切断することがあります。
Zoomの接続環境は【パソコン、有線またはWi-Fiのインターネット環境】推奨です。
なお、「Zoom」上では、個人情報は一切取得いたしません。開催時間中にURLにアクセスいただくと受講可能です。
また、ライブ配信当日にアクセスいただくURLと、登録、ログイン方法につきましては、開催前日の4/14（木）までに
ご参加の方へメールでお知らせいたしますので、ご確認をお願い申し上げます。

■講演に関して
プログラム内容・講師は予告なく変更になることがあります。予めご了承ください。
講師企業と競合すると考えられる製品やサービスなどをご提供される会社の方は、主催者の判断に基づき受講をお断り
させて頂く場合がございますので、あらかじめご了承ください。
講師の急病、天災その他の不可抗力、またはその他やむを得ない理由により、セミナーを中止する場合があります。

■個人情報の取扱いについて
お客様にご提供頂きました個人情報は、当セミナーへの参加申込管理、製品・サービス及びセミナー等へのご案内の為に
主催者並びに代理店にて活用させて頂きます。
ご本人の同意がない限り、主催者並びに代理店以外の第三者には提供致しません。

＊QRコード若しくは下記のフォームにご入力の上、ＦＡＸかメールにて窓口担当者に
お申込み下さい。

物流・運送会社様向けトータルコスト削減オンライン
セミナー参加申込フォーム

お名前

会社名

部署

役職

メールアドレス

電話番号


